СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
15.11.2018  №  368/42

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лыткарино от 25.10.2018 № 361/41

«О внесении изменений в размер платы за  содержание

жилого помещения на территории города Лыткарино»

В соответствии с частью 4 статьи 154, частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158

Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом города Лыткарино Московской
области, Положением о тарифах в городе Лыткарино Московской области, утвержденным
решением Совета депутатов города Лыткарино от 16.07.2014 № 535/62, в связи с
внесением изменений в пункт 3 статьи 164 Налогового Кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение  Совета  депутатов   городского округа Лыткарино
от 25.10.2018 № 361/41 «О внесении изменений в размер платы за  содержание жилого
помещения на территории города Лыткарино», изложив приложение к указанному
решению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Направить настоящие изменения Главе городского округа Лыткарино для

подписания и опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино в

сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                           В.В. Дерябин

                                        Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Лыткарино
от 25.10.2018 № 361/41
(в редакции решения Совета
депутатов  городского округа
Лыткарино от  15.11.2018  №  368/42)

Размер платы

за содержание жилого помещения на территории города Лыткарино

№
п/п

Категория домов
Единица
измерен

ия

Размер
платы за
содержан

ие
жилого

помещен
ия в

месяц

в том числе:

Услуги и
работы,

необходи
мые для
обеспече

ния
надлежа

щего
содержа

ния
общего

имущест
ва

К
о

м
м

у
н
а
л

ь
н
ы

е
 р

е
с
у
р
с
ы

 в

ц
е

л
я
х

с
о

д
е

р
ж

а
н
и

я
 о

б
щ

е
го

и
м

у
щ

е
с
тв

а

в том числе:

А
Д

С

Т
е
ку

щ
и

й
 р

е
м

о
н
т

п
о

д
ъ

е
зд

о
в

У
с
л

у
ги

 р
а

с
ч
ё
тн

о
 -

 к
а

с
с
о

в
о

го

ц
е

н
тр

а

У
с
л

у
ги

 п
а
с
п
о
р

тн
о
го

 с
то

л
а

О
Д

Н
 э

л
ек

тр
о

эн
ер

ги
я

О
Д

Н
 Х

В
С

О
Д

Н
 Г

В
С

О
Д

Н
 в

о
д

о
о

тв
ед

е
н

и
е

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10  11 12 13 14

  Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения с НДС

1

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом и
мусоропроводом, с
электроплитами, с
теплообменниками, с ХВС и ГВС 1 м2 32,82 25,60 2,52 2,26 0,03 0,17 0,06 1,29 1,84 1,25 0,32

2

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом и
мусоропроводом, с
электроплитами, с ХВС и ГВС 1 м2 29,75 22,95 2,10 1,85 0,03 0,16 0,06 1,29 1,84 1,25 0,32

3

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом и
мусоропроводом  с газовыми
приборами, теплообменниками,
с ХВС и ГВС 1 м2 31,57 24,66 2,21 1,91 0,03 0,20 0,07 1,29 1,84 1,25 0,32

4

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом и
мусоропроводом, с газовыми
приборами,  с ХВС и ГВС 1 м2 29,74 23,37 1,67 1,41 0,02 0,21 0,03 1,29 1,84 1,25 0,32

5

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом,
без мусоропровода, с газовыми
приборами, теплообменниками,
с ХВС и ГВС 1 м2 28,14 22,59 0,85 0,73 0,01 0,08 0,03 1,29 1,84 1,25 0,32

6

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом,
без мусоропровода, с газовыми
приборами, теплообменниками,
с ХВС  1 м2 28,05 21,19 2,16 2,04 0,04 0,00 0,08 1,29 1,84 1,25 0,32

7

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
без мусоропровода, с газовыми
приборами, теплообменниками,
с ХВС  1 м2 22,56 17,51 0,35 0,31 0,02 0,00 0,02 1,29 1,84 1,25 0,32

8

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
без мусоропровода, с газовыми
приборами, теплообменниками,
с ХВС и ГВС 1 м2 22,98 17,67 0,61 0,34 0,03 0,18 0,06 1,29 1,84 1,25 0,32

9

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
без мусоропровода, с газовыми
приборами, с ХВС и ГВС 1 м2 19,87 14,58 0,59 0,33 0,03 0,17 0,06 1,29 1,84 1,25 0,32

10

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
без  мусоропровода, с газовыми
приборами, с ХВС 1 м2 19,75 14,69 0,36 0,32 0,02 0,00 0,02 1,29 1,84 1,25 0,32

11

Жилые помещения в домах
серии ИД-5, не имеющие  услуг
по санитарному содержанию
мест общего пользования, без
лифта и мусоропровода с
газовыми приборами, с ХВС 1 м2 9,31 4,28 0,33 0,29 0,02 0,00 0,02 1,29 1,84 1,25 0,32

12

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, с лифтом и
мусоропроводом, с
электроплитами, с ОДПУ,
теплообменниками и крышными
котельными 1 м2 34,04 26,32 3,02 2,76 0,03 0,17 0,06 1,29 1,84 1,25 0,32

13

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта, с
мусоропроводом, с
электроплитами, с ХВС и ГВС 1 м2 21,47 16,58 0,19 0,09 0,01 0,07 0,02 1,29 1,84 1,25 0,32

14

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта,
без мусоропровода, с
электроплитами, с ХВС и ГВС 1 м2 19,67 14,57 0,40 0,19 0,02 0,14 0,05 1,29 1,84 1,25 0,32

15

Жилые помещения в домах со
всеми удобствами, без лифта, с
мусоропроводом, с газовыми
приборами, с ХВС и ГВС 1 м2 21,95 16,71 0,54 0,25 0,03 0,19 0,07 1,29 1,84 1,25 0,32

Глава городского округа Лыткарино                                                                                   Е.В. Серёгин